Regesti isprava

172. *Zagrabiae, 1. I. 1531. (D – XXVIII – 63)*

Iohannes Torquatus banus iudicium in causa de possessione Dobowecz inter Stephanum Deshazy de Zomzedwara et Claram viduam Martini de Alssozthwbycza eiusque filios ad congregationem nobilium 10. I. 1531. habendam differt. Orig. [Zubac]
Izdanje: AC 1, dok. 120, str. 275.

173. *Krappinae, 8. I. 1531. (D – XXVIII – 64)*

Emericus Bradach de Ladomerz vicebanus et magister Petrus de Konzka, iudices in causa Stephani Deshazy de Zomzedwara contra Ioannem Pwlyar a Ferdinando rege delegati testantur, cum ceteri iudices delegati non venerint, se sententiam ferre non potuisse, praeterea Stephanum Deshazy protestatum esse, quod Iohannes Pwlyar in iudicio non comparuit. Orig. [Mayer]

174. *Lwkawecz, 16. I. 1531. (D – XXVIII – 65)*

Cum Elena filia quondam Bartholomei Wyducich introductioni Margarethae uxoris Thomae supani de Maiore Mlaka eiusque sororis Agathae Widucych in dominium possessionum earum in Gorycza contradixisset, sed in iudicium nulla documenta adportarisset, Gregorius Pethrowych, capitaneus castrorum Medwe et Lwkawecz, et Stephanus Therbich de Plezo supanus et ceteri iudices sedis Lwkawecz sententiam tulerunt, ut ea possessio in tres partes divideretur et Elena documenta, si qua haberet, ante banum proferret. Orig. [Mayer]

175. *Gorbonok, 29. I. 1531. (D – XXVIII – 66)*

Ioannes de Thah, gubernator prioratus Auranae, epistula ad Ioannem Castellanffy de Zenthlelewk, aulico regio, dana gaudet, quod congregatio in Warasd 2. II. habenda est; optat, ne dominus Ludovicus et episcopus Zagrabiensis discordias excitent, se Christianum esse profitetur, hostem Turcarum et Caesaris studiosum. Queritur etiam de morbo, quare "doctorem physicum" ad se inuitare debet. Orig. [Mayer]
Izdanje: AC 1, dok. 202., str. 275.-276.

176. *Budae, 29. I. 1531. (D – XXVIII – 67)*

Iohannes rex possessionem Zwgyawa Francisci Bathyan et Sydyna Michaelis de Rawen, qui partes Ferdinandi secuti sunt, Mathiae Bobnarych de Iwancz, de se bene merito, confert. Orig. [Juričan]

Izdanje: MH, dok. 13, str. 8.

177. *Bosiglewo, 2. II. 1531. (D – XXVIII – 68)*

Wolfgangus de Frangepanibus, comes Modrussiae etc. Martino Lowinchich, de se bene merito, possessionem Radouach penes slunium cum 4 sessionibus iobagiona-

libus in Dolinecz sub certis conditionibus, et 4 sessiones iobagionales in Doligne
perpetuo possidendas confert. Cop. legal. [Juričan]

178. Vynyczae, 29. II. 1531. (D – XXVIII – 69)

Stephanus et Wolfgangus de Gywla Gaspari Thewrek de Checzew curiam in villa
Babyncz cum omnibus pertinentiis dono dant. Orig. [Šavor]

179. In castro Plowdyn, 2. IV. 1531. (D – XXVIII – 70)

Petrus Erdewdy da Monyorokerek de Ferdinandu principe, qui recompensatione pro
meritis expectanda tales in regno gubernatores et capitaneos, quibus non regni de-
fensio, sed vastatio et spoliati curae est, queritur. Orig. [Šavor]

Izdanje: MH, dok 25, str. 16.-17.

180. Pragae, 27. IV. 1531. (D – XXVIII – 71)

Par documenti sub n. 73 huius voluminis asseruati Orig. [Šavor]

181. Pragae, 27. IV. 1531. (D – XXVIII – 72)

Ferdinandus rex congregationem generalem regni Vesprimium ad 18. V. 1532. conu-
ocat, ubi de defensione ab hostibus disputabitur Orig. [Juričan]

Izdanje: AC 1, dok 208, str. 282.-283.

182. Pragae 27. IV. 1531. (D – XXVIII – 73)

Ferdinandus rex litteris Pragae 27. IV. 1531. datis Petro Keglowitch de Buzyn praecipit,
ne generalem et nouam congregationem Wesprimii ad 18. V. indictam tamsquam inuti-
lem ac non necessariam et ab se abrogatet adeat ceterosque ab ea visitanda prohibeat.
Orig. [Šavor]

183. Pragae, 6. V. 1531. (D – XXVIII – 74)

Ferdinandus rex litteris Pragae 6. V. 1531. ad petitionem Stephani Deshazy de Zom-
zedwara eiusque uxoris Annae Banffy datis Ioanni Torquato et Francisco de Bat-
hyan, banis, praecipit, ut inter petitores et Claram, Martini de Felsew Zthwbycza
vidua eiusque filios, qui possessionem Dobowcz ipsos petitores iure concernentem
indebita occupatam tenent, testibus exquisitis rectum iudicium faciant et, si cogno-
rerint possessionem illam petitores vere concernere, eosdem in dominium illius in-
troducant. Orig. [Šavor]

184. Pragae, 24. V. 1531. (D – XXVIII – 75)

Ferdinandus rex Iohannem Castellanffy de Zenthlöleck laudat, quod commissionem
regiam una cum Francisco de Bathyan bano fideliter explevit, generalem dietam re-
gni Hungariae ad tempus suspendit atque Iohanni et Petro Keglewith aliisque de
Zempche damna a Turcis illata resarcire promittit. Orig. [Zubac]

Izdanje: MH, dok. 47, str. 35.-36.

185. Sine loco, 27. V. 1531. (D – V – II – 65)

Qattuor mandata Turcica ad materiam confiniorum pertinentia Vincentio Zanthani, capitaneo Iadrae, a consilio, cum interpretationibus, litteris inclusa mituntur. Italice c. Cop. pap. [Marušić]

186. Byhagh, 3. VI. 1531. (D – XXVIII – 76)

Georgius, iudex, et cives Byhachyenses querulantur apud Iohannem, supremum capitaneum regium, quod non solum invasionem Turcarum sed etiam violentiam vicinorum timeant ita, ut cives ad suas possessiones accedere nequeant. Nobilem Enim Kobazych iudicem civitatis vituperatum framea per civitatem persecutus est. Rogant, ut Erasco, capitaneo civitatis committat, ut se in dominium possessionum suorum introducat. Orig. [Juričan]

Izdanje: MH, dok. 54, str. 41.-42.

187. Iwanych, 12. VI. 1531. (D – XXVIII – 77)

Iohannes Bradach, provisor curiae Iwanych et castellanus castri Gemlech, Simoni episcopo Zagrabiensi de iniuriis et damnis ei et sibi a civibus Zagrabiensibus illatis quentur, quasdam pelles bovinas Zagrabiensium a se venditas esse fatetur easque ad iussum episcopi reddere se paratum esse declarat, si damna sibi illata resarciantur. Orig. [Mayer]

Izdanje: MH, dok 61, str. 47.

188. In castro Zomzedwara, 7. VII. 1531. (D – XXVIII – 78)

Stephanus Deshazy de Zomzedwara Christophorem, episcopum Labacensem, rogat, ut Iohanni Koczyaner, Styriae, Carinthiae et Carniolae capitaneo supremo persuadeat, ne secundum decretum regis in causa inter se et Iohannem Pwlyar de oppressione et interfectione familiarium suorum acta Novam civitatem, sed ut alium quendam locum, Zabrabiam, Samobor uel Krapynam, quo ipse cum testibus suis venire potuerit, ad iudicium faciendum deligat. Orig. [Šavor]

Izdanje: MH, dok. 73, str. 57.-58.

189. Posonii, 19. VII. 1531. (D – XXVIII – 79)

Ferdinandus rex Nicolaum comitem de Zrynyo in causa Petri Keglewych de Busyn contra eum in iudicium regium militare venire citat. Orig. [Juričan]

190. Posonii, 19. VII. 1531. (D – XXVIII – 80)

Ferdinandus rex conventui ecclesiae de Kapornak committit, ut in causa Petri Keglewych de Busyn Nicolaum comitem de Zrynyo ad iudicium regium venire citat et moneat. Orig. [Juričan]

191. Poszonii, 19. VII. 1531. (D – XXVIII – 81)

Ferdinandus rex litteris Poszoni 19. VII. 1531. datis capitulum Chasmense Nicolaum comitem de Zrynyo admonere iubet, ut termino constituto personaliter, non per prcuratorem ad querimoniam Petri Keglewych de Bwsyn responsurus iudicumque recepturus coram rege compareat. Orig. [Šavor]

192. Chersi, 1. VIII. 1531. –2. II. 1533. (D – V – II – 67)

Presbyter Ioannes Moscardini et Bartholus Gapich Petro Cuchich condam Antonii duas septimas partes unius seraleae pretio 22 animalium ovinorum pro prima et librarum 26 denariorum parvorum pro secunda parte vendiderunt. Quam venditionem Bartholomeus Georgio, comes Chersi et Auseri, postquam Nicolaus de Petris uti advocatus communis Chersi et Nicolaus de Bochino nomine uxoris suae vice a contradictionibus suis se amoverunt, firmam et validam promuntiat die 2. II. 1533. Latine c. orig. perg. [Marušić]

193. Zagrabiae, 15. VIII. 1531. (D – XXVIII – 82)

Emericus Bradach vicebanus ac iudices nobilium comitatus Zagrabiensis testantur ex inquisitione ad rogatum Petri Keglewych de Busin 1. VIII. 1531. facta apparere Andream Maurouich huius iobagionem mandatu Nicolai comitis de Zrinyo verberatum eique duas tunicas ac tres et dimidium florenos eripitos esse. Orig. [Zubac]

194. Zagrabiae 15. VIII. 1531. (D – XXVIII – 83)

Emericus Bradach de Ladomercz, vicebanus et comes ac iudices nobilium comitatus Zagrabiensis testantur ex inquisitione ad rogatum Petri Keglewych de Busin, qui Nicolaum de Zrinyo accusavit, quod iobagioni exponentis in possessione Prasciherh in pertinentiis castri Blinye, 50 porcos eripuit, 1. VIII. 1531. facta, apparere querelam veram esse. Orig. [Juričan]

195. Zagrabiae 15. VIII. 1531. (D – XXVIII – 84)

Emericus Bradach de Ladomercz vicebanus ac iudices comitatus Zagrabiensis te-stantur ex inquisitione ad rogatum Petri Keglyeuich de Busin facta apparere huius possessionem Podgradyk a Nicolao de Zrinyo cum equitum et peditum manu 15. I. 1528. vastatam esse. Orig. [Mayer]

196. Zagrabiae, 15. VIII. 1531. (D – XXVIII – 85)

Emericus Bradach de Ladomercz, vicebanus et comes ad iudices nobilium comitatus Zagrabiensis testantur ex inquisitione ad rogatum Petri Keglewych de Busyn, qui Nicolaum de Zrynyo accusavit, quod iobagioni exponentis in possessione Podgorye 10 capras eripuit, 1. VIII. 1531. facta, apparere querelam veram esse. Orig. [Juričan]

197. Zagrabiae, 15. VIII. 1531. (D – XXVIII – 86)

Emericus Bradach de Ladomercz, vicebanus et comes ac iudices nobilium comitatus Zagrabiensis testantur ex inquisitione ad rogatum Petri Keglewych de Busyn, qui Nicolaum de Zrynio accusavit, quod iobagioni exponentis in possessine Prasciherh 120 porcos eripuit, 1. VIII. 1531. facta, apparere querelam veram esse. Orig. [Juričan]

198. Zagrabiae, 15. VIII. 1531. (D – XXVIII – 87)

Emericus Bradach de Ladomercz, vicebanus et comes ac iudices nobilium comitatus Zagrabiensis testantur ex inquisitione ad rogatum Petri Keglewych de Busyn, qui Nicolaum de Zrynio accusavit, quod iobagioni exponentis ex silua Hrastowacz in pertin castri sui Blinye 70 porcos eripuit, 1. VIII. 1531. facta, apparere querelam veram esse. Orig. [Juričan]

199. Zagrabiae, 15. VIII. 1531. (D – XXVIII – 88)

Emericus Bradach de Ladomercz, vicebanus et comes ac iudices nobilium comitatus Zagrabiensis testantur ex inquisitione ad rogatum Petri Keglewych de Busin, comitatus Warasdiensis, qui Nicolaum comitem de Zrinyo de raoina 1 bovis iobagioni exponentis Mathiae Banyakowych illata accusavit, 1. VIII. 1531. facta, apparere querelam veram esse. Orig. [Juričan]

200. Zagrabiae, 15. VIII. 1531. (D – XXVIII – 89)

Emericus Bradach de Ladomercz vicebanus ac iudices nobilium comitatus Zagrabiensis tastantur ex inquisitione ad rogatum Petri Keglyeuich de Busin facta apparere multos iobagiones comitis Nicolai de Zrinyo in Ztergalnik unum vas vini 30 cubulos continens ex cellario et omnia clenodia ex domo Mathei Herwatouich in Serwnowo, iobagionis exponentis, abstulisse. Orig. [Mayer]

201. Zagrabiae, 15. VIII. 1531. (D – XXVIII – 90)

Emericus Bradacz de Ladomercz vicebanus ac iudices nobilium comitatus Zagrabiensis testantur ex inquisitione ad rogatum Petri Keglewych de Busin facta apparere Gregorium Latachych, iobagionem comitis Nicolai de Zrinyo, vaccam Nicolai Kralych, iobagionis exponentis, furtim abstulisse. Orig. [Mayer]

202. Zagrabiae, 15. VIII. 1531. (D – XXVIII – 91)

Ex inquisitione, quam Iohannes Parys de Adamowcz iudex, ab Emérico Bradach de Ladomercz, vicebano et iudice nobilium comitatus Zagrabiensis, destinatus ad petitionem Petri Keglyewitch de Busin in Nicolaum comitem de Zrinyo 1. VIII. 1531. fecit tuguria porcorum in possessione petitoris Srime a quibusdam accusati iobagionibus combusta eidemque petitori 16 florenos damni ielatos esse constat. Orig. [Šavor]

203. Zagrabiae, 15. VIII. 1531. (D – XXVIII – 92)

Emericus Bradacz de Ladomercz vicebanus ac iudices nobilium comitatus Zagrabiensis testantur ex inquisitione ad rogatum Petri Keglewych de Busin facta apparere Andream Keglewych de Zelche, iobagionem exponentis, a Marco filio Petri, iobagine Nicolai de Zrinyo in Komogoyna, verberatum eiusque quartam tritici abactam esse. Orig. [Mayer]

204. Zagrabiae, 15. VIII. 1531. (D – XXVIII – 93)

Emericus Bradacz de Ladomercz vicebanus ac iudices nobilium comitatus Zagrabiensis testantur ex inquisitione ad rogatum Petri Keglewych de Busin facta apparere Antonium de Dola, iobagionem exponentis, cum ligna in silva succidere voluerit, a Paulo Ambrozowych, castellano comitis Nicolai de Zrinyo in castro Ztergalnik, mandatu eius domini verberatum eiusque duos boves abactos esse. Orig. [Mayer]

205. Zagrabiae, 15. VIII. 1531. (D – XXVIII – 94)

Emericus Bradach de Ladomercz, vicebanus et comes ac iudices nobilium comitatus Zagabiensis testantur ex inquisitione ad rogatum Petri Keglewych de Busin, comitem comitatus Warasdiensis, qui comitem Nicolaum de Zrinyo accusavit, quod iobagionem exponentis in publica via verberavit et ei equum, qui 7 florenos est, et in parata pecunia 7 florenos eripuit. Orig. [Juričan]

206. Zagrabiae, 15. VIII. 1531. (D – XXVIII – 95)

Ex inquisitione, quam Emericus Bradach de Ladomercz vicebanus et comitatus Zagabiensis iudex nobilium, ad petitionem Petri Keglewyt de Busin in Nicolaum de Zrinyo, qui rapti 20 porcorum in pertinenciis castri petitoris Blinye a iobagionibus eius commissi insimulatus est, fieri iussit, 1. VIII. 1531. facta dictum facinus vere patratum esse constat. Orig. [Šavor]

207. Zagrabiae, 15. VIII. 1531. (D – XXVIII – 96)

Ex inquisitione, quam Emericus Bradach de Ladomercz vicebanus et comitatus Zagabiensis iudex nobilium, ad petitionem Petri Keglyew[ich] de Busin in Nicolaum de Zrinyo, qui rapti 70 porcorum in pertinenciis castri petitoris Blinye a iobagionibus eius commissi insimulatus est, fieri iussit, 1. VIII. 1531. facta reccusationem veram esse constat. Orig. [Šavor]

208. Zagrabiae, 15. VIII. 1531. (D – XXVIII – 97)

Ex inquisitione, quam Emericus Bradach de Ladomercz, vicebanus et comitatus Zagabiensis iudex nobilium, ad petitionem Petri Keglyuich de Busin in Nicolaum de Zrinyo, qui rapti 20 porcorum in possessione petitoris Zona (comitatus Zagabiensis) a iobagionibus eius commissi insimulatus est, fieri iussit, 1. VIII. 1531. facta accusationem veram esse appetet. Orig. [Šavor]

209. Zagrabiae, 15. VIII. 1531. (D – XXVIII – 98)

Ex inquisitione, quam Emericus Bradach de Ladomercz, vicebanus ac comitatus Zagrabiensis iudex nobilium, ad petitionem Petri Keglewych de Busin in Nicolaum de Zrinyo, qui rapti 60 porcorum in silva petitoris Mokrycze a iobagionibus eius commissi reus factus est, fieri iussit, 1. VIII. 1531. facta querelam veram esse appetet. Orig. [Šavor]

210. Zagrabiae, 15. VIII. 1531. (D – XXVIII – 99)

Ex inquisitione, quam Emericus Bradach de Ladomercz vicebanus ac comitatas Zagrabiensis iudex nobilium, ad petitionem Petri Kyglewych de Bwsyn in Nicolaum de Zrynyo, qui maleficii cuidam iobagioni petitoris illati et tritici rapti accusatus est, fieri iussit, 1. VIII. 1531. facta accusationem veram esse appetet. Orig. [Šavor]

211. Zagrabiae, 15. VIII. 1531. (D – XXVIII – 100)

Ex inquisitione, quam Emericus Bradach de Ladomercz, vicebanus et comitatus Zagrabiensis iudex nobilium, ad petitionem Petri Keglyewich de Busin in Nicolaum de Zrinyo, qui rapti 28 porcorum in silva Obrysco in pertinenciis castri petitoris Blinje a iobagionibus eius commissi accusatus est, fieri iussit, 1. VIII. 1531. facta querelam veram esse constat. Orig. [Šavor]

212. Zagrabiae, 15. VIII. 1531. (D – XXVIII – 101)

Ex inquisitione, quam Emericus Bradach de Ladomercz, vicebanus ac comitatus Zagrabiensis iudex nobilium, ad petitionem Petri Kyglewych de Bwsyn in Nicolaum de Zrynyo, qui maleficii a iobagionibus eius Michaeli Benessych, iobagioni petitoris, illati accusatus est, fieri iussit, 1. VIII. 1531. facta querelam veram esse constat. Orig. [Šavor]

213. Zagrabiae, 15. VIII. 1531. (D – XXVIII – 102)

Emericus Bradach de Ladomercz, vicebanus ac comes iudices nobilium comitatus Zagrabiensis testantur ex inquisitione ad rogatum Petri Keglewych de Busin, comitem comitatus Warasdiensis, qui comitem Nicolaum de Zrynyo accusavit, quod Thomas Zthazycha, iobagio eius, ex celario Georgii Hlulgulich, iobagionis exponentis in promonthorio Podgradye 5 quartas millii, et ex stabulo eius 3 boves arabiles, qui 16 florenos sunt, et quasdam res eripuit, 1. VIII. 1531. facta, apparere querelam veram esse. Orig. [Juričan]

214. Zagrabiae, 15. VIII. 1531. (D – XXVIII – 103)

Eméricus Bradach de Ladomercz, vicebanus et comes ac iudices nobilium comitatus Zagrabiensis testantur ex inquisitione ad rogatum Petri Keglewych de Busin, comitis comitatus Warasdiensis, qui Nicolaum comitem de Zrinyo accusavit, quod iobagionem exponentis Petrum Ztariskowych de Dola verberavit et ei 50 ulnas panni grisei eripuit, 1. VIII. 1531. facta, apparere querelam veram esse. Orig. [Juričan]

215. Zagrabiae, 15. VIII. 1531. (D – XXVIII – 104)

Emericus Bradach de Ladomercz, vicebanus et comes ac iudices nobilium comitatus Zagrabiensis testantur ex inquisitione ad rogatum Petri Keglewych de Busin, comitis comitatus Warasdiensis, qui Nicolaum comitem de Zrinyo accusavit, quod iobagionem exponentis in possessione Sernowo 11 porcos et 1 vaccam eripuit, 1. VII. 1531. facta, apparere querelam veram esse. Orig. [Juričan]

216. Zagrabiae, 15. VIII. 1531. (D – XXVIII – 105)

Emericus Bradacz de Ladomercz vicebanus ac iudices nobilium comitatus Zagrabiensis testantur ex inquisitione ad rogatum Petri Keglewych de Busin facta apparere iobagiones quosdam comitis Nicolai Zrinyi huius mandatu seks porcos Georgii prædialis de Prewlaka, iobagionis exponentis in Sryme ad castrum Blinye pertinente, abegisse. Orig. [Mayer]

217. In Scherdingen, 27. VIII. 1531. (D – CXLVII - Privil - 125)

Ferdinandus rex Andream episcopum Tininiensem, post mortem bani Iohannis Torquato, comitis Corbaviae, locumtenentem officii banatus nominat. Cop. a. 1833.

218. Zagrabiae, 3. IX. 1531. (D – XXVIII – 106)

Emericus Bradacz de Ladomercz vicebanus ac iudices comitatus Zagrabiensis testantur ex inquisitione ad rogatum Petri Keglewich de Busin facta apparere comitem Nicolaum de Zrinyo manu armata bona exponentis Nowoberdo, Cheryuno, Milchagoricza ac Mrachychagoricza 23. VI. eodem anno devastasse. Orig. [Mayer]

219. Venetiis, 27. IX. 1531. (D – V – II – 66)

Andreas Gritti, dux Venetiarum, BenedictoVallerio, rectori et provisori Cathari, mandat, ut insula sancti Gabrielis, sublata locatione eiusdem, tantum modo ab habendum stratotis reservanda sit atque usui et commodo totius civitatis esse debeat. Italice conser. Orig. perg. Cop. pap. [Marušić]

220. In Monte Grecensi, 24. IX. 1531. (D – XXIX – 3)

Nicolaus comes de Zrynyo ex consilio 8 arbitrorum promittit, se usque 25. XII. 1531. Petro Keglewych de Bwsyn nullum damnum illaturum esse; si autem quodquam damnum Petro ab eo illatum sit, se sententiam iudicum secuturum esse velle. Orig. [Juričan]

Izdanje: MH, dok. 97, str. 80.

221. Zagrabiae, 7. X. 1531. (D – XXVIII – 107)

Ex inquisitione, quam Iohannes Parys de Adamowcz, iudex ceterique comitatus Zagrabiensis iudices nobilium ad petitionem Clarae, Martini de Felsew Zthwbycza viduae eiusque filii Michaelis in Stephanum Deshazy de Zomzedwara eiusque

uxorem Annam Banffy de eadem Zomzedwara, qui cellarii cuiusdam iobagionis petitorum in possessione Felsew Zthwbyczza expoliati accusati sunt, 4. X. 1531. fecit querelam veram esse appareat. Orig. [Šavor]

222. 14. XI. 1531. vide Chasmae, 29. XI. 1531. (D – XXVIII – 109)

223. Budae, 18. XI. 1531. (D – XXVIII – 108)

Iohannes Banffy de Also Lyndwa, comes comitatus Warasdiensis, palatinus et regis Iohannis locumtenens, bona Phlyppowcz, Iwanowcz, Blatza seu Bogarwsowcz et Mathewsowcz, quae per defectum seminis Ladislai Benchych seu Benchyk de Chyrquenyk ad regem devoluta sunt, Mathiae Budor de Budrowcz confert. Orig. [Juričan]

224. Chasmae, 29. XI. 1531. (D – XXVIII – 109)

Capitulum Chasmense litteris Simonis, episcopi Zagrabiensis ac bani, Chasmae 29. X. 1531. datis iussum Iohannem Thompa ac Petrum Palffy de Erdewd in dominium possessionum Lemces Zenthgergh et Prezeka (comitatus Crisiensis), quae per mortem ac defectum seminis Stephani, Emerici Garazda de Garazdyncz filii, ad regem devolutae iisdem pro meritis donatae sunt, nemine contradicente, 14. XI. 1531. introducit. Orig. [Šavor]

225. Chasmae, 11. XII. 1531. (D – XXVIII – 110)

Capitulum Chasmense ad petitionem Pauli Ratkay de Rathka eiusque sororis Elizabeth de eadem Rathka unionem inter petitores de omnibus portionibus ex omnibus bonis castrorum Nagy Tabor et Kis Tabor ac possessione Rathka, item de iure quatalicio e quibusdam bonis utriusque castri ac quibusdam argenteis aureisque rebus necnon 32 sessionibus iobagionalibus in possessionibus Paulowcz et Stipisno certis sub condicionibus 9. XII. 1531. factum esse confirmant. Orig. [Šavor]

226. Fodinis Minetarum¹, 20. XII. 1531. (D – XXVIII – 111)

Nicolaus comes de Zrinio testatur, in controversia inter se et Petrum Keglewych de Busin sententiae electorum arbitrorum se paritum esse ita, ut iudicium apud castrum nobilium Kerlyewachky 6. I. 1532. fiat. Orig. [Juričan]

Izdanje: MH, dok. 112, str. 96.

227. Lukawcz, 26. XII. 1531. (D – XXVIII – 112)

Iohannes Torquatus, comes Corbaviae et banus, in epistula ad Christophorum Purkfel, capitaneum, data prohibet conventum nobilium Croatiae, ubi tributum Turcis ordinandum est. Nobiles tributum Turcis dare nolunt, quia auxilium a rege pro servitiis habeant. Huic contumeliae ex Carinthia ortae, nobiles Croatiae se opponunt,

¹ Tj. Gvozdansko.

et queosque posunt, fideles regi manebunt, immo hoc regi notificabunt. Sequens congregatio regni convocabitur Zagrabiae ad 10. VIII. 1532.

P.S. Ad querelam Catzianeri bano expositam, quod servitores bani spolient bona Turcarum, banus respondit servitores impetum in Turcas facere, et si qui spolient bona Turcarum, hoc vicinos esse. Banus facit omnia pro posse, ut populationes praepeđiantur. Orig. [Juričan]

228. Crisii, 28. XII. 1531. (D – XXVIII – 113)

Iohannes Gerdak de Fylethyncz ex inquisitione, quam iudex ceteriqui comitatus Crisiensis iudices nobilium ad petitionem Iohannis Castellanffy de Zenthlelek in Georgium Danielis de Hrwskopekowyna, qui fontis cuiusdam in silva petitoris Lesneya deleti ac turae iuxta hune fontem occupatae accusatus est, fieri iusserunt, 21. XII. 1531. facta querelam veram esse constat. Orig. [Šavor]

229. Gwozdanzky, 6. I. 1532. (D – XXVIII – 114)

Nicolaus comes de Zrinio fatetur se in controversia inter se et Petrum Keglewych sentenitiae proborum virorum ab utraque parte eligendorum parere velle, quam concordiam ad 27. I. 1532. in civitate Petriniae prorogandam esse vult. Orig. [Juričan]

230. Crisii, 8. I. 1532. (D – XXVIII – 115)

Iohannes Gerdak de Fylethyncz, Michael de Thomadowcz etc. iudices nobilium comitatus Crisiensis testantur ex inquisitione, ad rogatum Iohannis Kastellanffy de Zenthlelek qui Franciscum de Bathyan de vi et rapina iobagioni exponentis in possessione Moychynowcz (comitatus Crisiensis) illata accusavit, 3. I. 1532. facta, apparere querelam veram esse. Orig. [Juričan]

231. Crisii 8. I. 1532. (D – XXVIII – 116)

Iohannes Gerdak de Fylethyncz, Michael de Thomadowcz etc. iudices nobilium comitatus Crisiensis testantur ex ammonitione ad rogatum Iohannis et Michaelis Kastellanffy de Zenthlelek, qui Georgium Ianchych, iobagionem Francisci de Kanysa, Marcum Gucchych et Nicolaum, iobagiones Georgii litterati de Kapolna, cuiusdam furti panni grisei ex molendino Georgii Radyneč, iobagionis exponenetis, accusaverunt, 3. I. 1532. facta, apparere reos sententiam a iudicibus latam acceptare debere, sed eos obicere se tantum Georgium Radyneč verbis contumeliosis et minis affecisse. Orig. [Juričan]

232. Crisii, 9. I. 1532. (D – XXVIII – 117)

Iohannes Gerdak de Fylethyncz, Michael de Thomadowcz etc. iudices nobilium comitatus Crisiensis testantur ex inquisitione ad rogatum Iohannis Castellanffy de Zenthlelek, qui Georgium Danielis de Grwskopekowyna de voluneratione iobagi-

onis exponentis in possessione Lesnya (comitatus Crisiensis) accusavit, 3. I. 1532.
facta, apparere querelam veram esse. Orig. [Juričan]